
Pronájem hezkého, zrekonstruovaného bytu 2+kk/komora, 46 m2, ulice

Švermova, Lysá nad Labem.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Lysá nad Labem, Švermova

Cena

12 000 Kč za měsíc

+ 1.500,- služby + elektřina dle

spotřeby

Číslo nabídky

N63774

Popis

Pronájem hezkého bytu 2+kk/komora, 46 m2, ulice Švermova, Lysá nad Labem.

Jedná se o pronájem bytu, který se nachází ve 3.patře cihlového domu bez výtahu, celkem má dům 3 patra.

K bytu náleží komora, která se nachází o půl patra níže. V bytě proběhla kompletní rekonstrukce. Skládá se

z předsíně, z které můžete jít do ložnice nebo obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Z něho potom

vejdete do koupelny.

Byt je zařízený kuchyňskou linkou včetně desky, trouby, lednice s mrazákem a mikrovlnné trouby, v předsíni

bytu velká vestavěná skříň na uložení kabátů a svršků. V obývacím pokoji ještě k dispozici nízké skříně. V

ložnici opět k dispozici velká vestavěná skříň. Koupelna je se sprchovým koutem a toaletou. Na podlahách

jsou položena plovoucí podlaha a dlažba. Okna jsou plastová. Topení a ohřev teplé vody přes elektrický

kotel. Možnost internetu v domě.

Velkou výhodou je, že dům stojí v oploceném objektu, kde je kůlna na uložení věcí či kol.

Parkování je před domem. V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost včetně restaurací,

obchodů a zdravotní středisko. Na vlakové stanici jste do 5 minut chůze.

Byt od 1.10.2022.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


